paramenta a presente Lei. 

Art. 2º  O repasse será custeado pela dotação orçamentária 05089 –

01.10.02.00.12.365.0005.2.0461 – Convênios com Entidades de Educação Infantil, 

4.4.50.42, Fonte 01-0500-0000-0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos, no valor de 

R$ 4.490,00 (quatro mil e quatrocentos e noventa reais). 

Art. 3º  A dotação orçamentária descrita no art. 2º desta Lei será suplementada 

por anulação na dotação 05077 – 01.10.01.00.12.36.10005.1.0191 – Apoio às Entidades de 

Educação Básica, 3.3.50.43 – Subvenções Sociais, no mesmo montante e igual fonte de